[image: image1.jpg]

   РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

 АДМИНИСТРАЦИИЯ  СИМСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

АШИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА                                                         ЧЕЛЯБИНСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     от 14.03.2017 г. года   №43
О проведении публичных слушаний
О внесении изменений в схему теплоснабжения

Симского городского поселения

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010г. №190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012г. №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», решением Совета депутатов Симского городского поселения от 30.10.2007 года № 315 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в Симском городском поселении», Уставом Симского городского поселения, Схемой теплоснабжения, утвержденной постановлением Симского городского поселения от 26.04.2016 г. № 60;

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить на 17 апреля 2017 г. в 14-00 часов, по местному времени проведение публичных слушаний по вопросу внесения изменений в схему теплоснабжения Симского городского поселения, утвержденную постановлением администрацией СГП от 26.04.2016 г. № 60, с участием жителей Симского городского поселения, иных заинтересованных лиц.
2. Место проведения публичных слушаний – зал заседаний Администрации Симского городского поселения, по адресу: г. Сим, ул. Пушкина 6, каб. 207.
3. Опубликовать объявление о проведении публичных слушаний по проекту в газете «Стальная искра» и разместить его на официальном сайте администрации Симского городского поселения в сети Интернет по адресу: http://www.gorodsim.ru.
4. Разместить на официальном сайте администрации Симского городского поселения в сети Интернет по адресу: http://www.gorodsim.ru Проект внесения изменений в схему теплоснабжения Симского городского поселения.
5. Осуществить прием от физических и юридических лиц предложений и рекомендаций по выносимому на публичные слушания проекту до 14 апреля 2017г. по адресу: 456020, г. Сим, ул. Пушкина 6, приемная.
6. Опубликовать заключение о результатах публичных слушаний по проекту в газете «Стальная искра» и разместить на официальном сайте администрации Симского городского поселения в сети Интернет по адресу: http://www.gorodsim.ru.
7. Настоящее постановление  вступает  в силу  со дня его официального опубликования.
8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
              И.О. Глава администрации
              Симского городского поселения                                                           Р.Р. Гафаров
Приложение № 1

К Постановлению Администрации Симского городского поселения от14.03.2017г. №43 «О проведении публичных слушаний о внесении изменений в схему теплоснабжения Симского городского поселения
ПРОЕКТ ВНЕСЕНИЯ ИЗМЕНЕНИЙ
в схему теплоснабжения Симского городского поселения на период до 2027 года

г. Сим

	№ п/п
	№ страницы
	Дополнения, изменения

	1
	2
	3

	1.
	Страница 44
	Дополнить абзац 4 «-реконструкция (замена) физически изношенного насосного оборудования в котельных Симского городского поселения;

-реконструкция системы отведения дымовых газов от водогрейного котла КВ-3/95 № 4, включающий в себя демонтаж существующей металлической дымовой трубы, строительство и монтаж нового газоотводящего газохода по котельной на «Верхней Зоне» Симского городского поселения;»